
Min sommar på WSP i Dubai 2008 
 
Mina planer för sommaren var egentligen redan klara och den sista läsperioden började lida 
mot sitt slut då min telefon en morgon ringde. I luren var Carina Pettersson från WSP i 
Stockholm som undrade om jag var intresserad av att söka praktik i Dubai till sommaren. 
Efter en mycket kort fundering och några snabba tankemässiga omläggningar så blev det 
givna svaret; absolut, vad behöver jag göra? Ett antal mail, en översatt CV, samt en 
telefonintervju senare satt jag på planet på väg mot Förenade Arabemiraten och Dubai. 
Genom kontakter med kontoret i Dubai hade jag fått resan och boendet ordnat samt en mycket 
kort presentation om hur praktiken skulle vara upplagd. Jag visste att jag skulle jobba inom 
ramen för ”Sustainable buildings” med tillämpningen förnyelsebar energi, men exakt vad det 
skulle innebära hade jag inte en aning om.  

 
Flygresan tog ungefär 6 timmar och jag landade runt kl 12 på 
natten. Jag kastades direkt in i den nya kulturen och människorna 
när mitt visa som jag blivit informerad om att jag skulle hämta ut 
inte fanns på plats på flygplatsen. Efter att jag blivit skickad fram 
och tillbaka mellan passkontroll och ett immigrationskontor på 
flygplatsen ett antal gånger suckade tillslut en man klädd i de 
klassiska arabkläderna och huvudduken och gav mig några 
stämplar och så var det okej att passera. Något förvirrad försökte 
jag sedan i vimlet av flera hundra indier hitta mitt namn på en 
skylt där alla taxis väntade utanför. När jag till sist hittade 
taxiföretagets monter och satt mig i en taxibil visade det sig att 
chauffören inte kunde vägen till den givna adressen, han kunde 
heller inte läsa kartan som jag hade med mig. Väl framme vid 

lägenhetskomplexet som låg endast 10 minuter från flygplatsen hade jag redan efter bara 3 
timmar i Dubai fått en försmak på det charmiga kaos som präglar staden.  
 
Första dagen på kontoret började med en introduktion för alla nyanställda den senaste veckan, 
runt 15 personer inklusive mig. WSP presenterades som företag och sedan de lokala reglerna 
och förutsättningarna. Jag måste erkänna att jag nickade till mer än en gång under den ca 6 
timmar långa presentationen och blev mycket lättad när jag i en av de få pauserna blev räddad 
av en anställd som förstod vem jag var och visade mig till rätt avdelning. Jag fick en snabb 

presentation av personerna i teamet som jag skulle 
arbeta i, alla mycket trevliga och med olika ursprung. 
Den första veckan bestod sedan mycket i att fylla i olika 
papper och tillstånd, samt få inloggnings- uppgifter och 
komma ihåg namnet på alla som susade förbi 
skrivbordet. Efter en vecka kom den andra praktikanten 
David från England som 
jag skulle bo och arbeta 
tillsammans med. Elizabeth 
som kom att bli personen 
som vi arbetade närmast 

satte igång oss i att undersöka Dubais möjligheter för 
förnyelsebar energi. Jag gjorde research om vindkraft medan 
David inriktade sig på solceller och solpaneler.  
 

Burj Dubai i Bakgrunden

Jag och kollegan Roger 

Elizabeth Bradbury 



Det var inte det lättaste att göra en rimlig utvärdering då de data jag hade att tillgå var ytterst 
begränsade och jag fick snabbt smaka på alla antaganden och vägval som är vardagsmat för 
en konsult på WSP. Förutom att dammsuga Internet på användbar information fick jag även 
skaka liv i både gamla kunskaper och kursansvariga för att få fram de redskap jag behövde.  
Förutom att skriva rapporten om vindkraft så fick jag delta på en rad möten där spelare som, 
arkitekten, kunden och andra konsulter tillsammans utvecklade projekten. Jag fick även följa 
med ut till projektplatserna och se hur ritningarna blev verklighet. Det har väl inte kunnat 
undgå någon att Dubai är alla omöjliga och galna projekts hemvist. Men det är också dessa 

projekt som driver utvecklingen framåt och skapar nya banor att 
tänka i. För egen del blev jag mycket fascinerad av Bahrain World 
Trade Center, visserligen ett projekt i Bahrain men som har gett 
inspiration till många nya projekt i Dubai där man tagit begreppet 
”Sustainable building” ett steg längre. Min sommar i Dubai bestod 
inte bara av jobb och inspiration, 
den ledde också till möten med 
många nya vänner. Helgerna 
spenderade jag ofta tillsammans 
med vänner från kontoret både 
svenskar och andra nationaliteter. 
Dubai har fina stränder och vatten 
vilka bjuder in till både bra 
dykning och riktigt varma bad. 

Många gånger var dock vattnet varmare än 
kroppstemperaturen och det kändes då som att stiga ner i ett badkar, en ytterst underlig känsla.  
 
Dubai är sannerligen en av världens just nu mest förunderliga platser vilken jag tar med mig 
många minnen och erfarenheter ifrån. Jag bugar och bockar för möjligheten som WSP gav 
mig och hoppas och tror att fler studenter kan få möjligheten att på detta sätt utforska världen. 
 
Med vänliga hälsningar  
 
Martin Westin 
Blivande civilingenjör i Ekosystemteknik/Environmental engineering  
Lunds tekniska högskola 
Mail: ee05mw4@student.lth.se 
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